РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ общеобразовательное
УЧРЕЖДЕНИЕ «Шушинская средняя общеобразовательная

школа им Серкова Д.А.»

МО «Новолакский район»

mkou_shushinskaya@e-dag.ru     ИНН 0524005359 89282976672 с.Шушия

ПРИКАЗ №14

от 31.08.2024 года

«Об утверждении графика питания в школьной столовой»

«Об утверждении плана мероприятий по совершенствованию

организации питания учащихся на 2024 — 2025 учебный год»

Для организации питания учащихся в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания в школьной столовой.

2. Утвердить план мероприятий по совершенствованию организации

питания учащихся на 2024 — 2025 учебный год.

mailto:mkou_shushinskaya@e-dag.ru